
Приложение
к  протоколу  заседания  экспертной  комиссии
по итогам конкурсного отбора и утверждению
списка  участников  Летней  школы
олимпиадного движения «Будущее науки» от
15.08.2024 № 1

Список участников, прошедших конкурсный отбор на участие в
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

«Летняя школа олимпиадного движения «Будущее науки»
с 19 августа по 30 августа 2024 г.

№ ID ФИО Решение комиссии

Английский язык (9-11 класс), с 19.08 по 23.08
1. 2447471 Д. Елизавета Артемовна, 06.02.2009 рекомендовать к

зачислению
2. 2446458 К. Артемий Тариелович, 25.01.2008 рекомендовать к

зачислению
3. 2446172 К. Адиля Ринатовна, 21.05.2008 рекомендовать к

зачислению
4. 2445908 М. Аделия Рамильевна, 06.11.2007 рекомендовать к

зачислению
5. 2448331 З. Григорий Николаевич, 22.03.2008 рекомендовать к

зачислению
6. 2449372 Ш. Антон Анатольевич, 26.04.2008 рекомендовать к

зачислению
7. 2449600 И. Карина Мансуровна, 04.12.2008 рекомендовать к

зачислению
8. 2450579 С. Александр Владимирович, 23.01.2009 рекомендовать к

зачислению
9. 2450636 К. Екатерина Сергеевна, 11.09.2007 рекомендовать к

зачислению
10. 2451985 Ю. Варвара Андреевна, 11.03.2010 рекомендовать к

зачислению
11. 2451452 Б. Виктория Сергеевна, 20.07.2008 рекомендовать к

зачислению
12. 2447832 А. Мария Алексеевна, 06.07.2009 рекомендовать к

зачислению
13. 2450625 И. Вячеслав Игоревич, 24.03.2011 рекомендовать к

зачислению
14. 2446034 А. Майя Макаровна, 16.07.2008 рекомендовать к

зачислению
15. 2452892 П. Александра Евгеньевна, 25.05.2008 рекомендовать к

зачислению
16. 2453932 С. Лев Николаевич, 13.05.2009 рекомендовать к



зачислению
17. 2452316 А. Ярослав Алексеевич, 06.05.2009 рекомендовать к

зачислению

Немецкий язык (9-11 класс), с 19.08 по 23.08
1. 2446069 Л. Диана Викторовна, 23.01.2008 рекомендовать к

зачислению
2. 2449640 Ж. Анна Сергеевна, 11.04.2008 рекомендовать к

зачислению
3. 2452076 Б. Мария Сергеевна, 14.06.2007 рекомендовать к

зачислению
4. 2453585 С. Ясмина Ивановна, 11.03.2008 рекомендовать к

зачислению
5. 2453816 Х. Майя Максимовна, 20.01.2009 рекомендовать к

зачислению
6. 2455237 Т. Елизавета Михайловна, 30.06.2009 рекомендовать к

зачислению
7. 2454894 С. Карина Руслановна, 30.08.2008 рекомендовать к

зачислению
8. 2455178 П. Мария Андреевна, 28.04.2009 рекомендовать к

зачислению

Литература (9-11 класс), с 19.08 по 23.08
1. 2446649 Х. Вероника Романовна, 28.06.2007 рекомендовать к

зачислению
2. 2446593 Е. Елизавета Олеговна, 28.04.2009 рекомендовать к

зачислению
3. 2445908 М. Аделия Рамильевна, 06.11.2007 рекомендовать к

зачислению
4. 2445881 Е. Яна Андреевна, 01.08.2007 рекомендовать к

зачислению
5. 2445856 М. Анастасия Евгеньевна, 25.10.2008 рекомендовать к

зачислению
6. 2449510 К. Александра Евгеньевна, 08.08.2008 рекомендовать к

зачислению
7. 2449734 Н. Дарья Дмитриевна, 25.11.2008 рекомендовать к

зачислению
8. 2449785 И. Екатерина Максимовна, 13.07.2007 рекомендовать к

зачислению
9. 2450237 Д. Анна Александровна, 13.02.2007 рекомендовать к

зачислению
10. 2451373 П. Лариса Дмитриевна, 28.10.2008 рекомендовать к

зачислению
11. 2452184 В. Елизавета Владимировна, 07.09.2009 рекомендовать к

зачислению
12. 2452014 О. Екатерина Сергеевна, 25.08.2007 рекомендовать к



зачислению
13. 2451993 С. Екатерина Алексеевна, 27.05.2007 рекомендовать к

зачислению
14. 2452058 Ш. Ева Олеговна, 04.08.2008 рекомендовать к

зачислению
15. 2452994 П. Елена Андреевна, 07.01.2008 рекомендовать к

зачислению
16. 2451431 К. Ирина Геннадьевна, 31.01.2008 рекомендовать к

зачислению
17. 2453704 Х. Варвара Сергеевна, 01.12.2007 рекомендовать к

зачислению
18. 2455190 Г. Галина Александровна, 20.04.2009 рекомендовать к

зачислению

Физика (10-11 класс), с 19.08 по 23.08
1. 2445918 Р. Матвей Андреевич, 24.02.2007 рекомендовать к

зачислению
2. 2445597 К. Егор Александрович, 01.03.2008 рекомендовать к

зачислению
3. 2446604 П. Степан Михайлович, 15.11.2007 рекомендовать к

зачислению
4. 2450602 Г. Вадим Александрович, 07.12.2008 рекомендовать к

зачислению
5. 2445852 А. Владимир Дмитриевич, 22.08.2008 рекомендовать к

зачислению
6. 2452229 Г. Глеб Романович, 01.11.2008 рекомендовать к

зачислению
7. 2445928 Е. Алёна Михайловна, 05.10.2008 рекомендовать к

зачислению
8. 2452939 К. Михаил Сергеевич, 07.10.2008 рекомендовать к

зачислению
9. 2453142 А. Богдан Сергеевич, 18.03.2009 рекомендовать к

зачислению
10. 2455206 Г. Никита Алексеевич, 24.06.2007 рекомендовать к

зачислению
11. 2454654 С. Дмитрий Васильевич, 09.09.2008 рекомендовать к

зачислению
12. 2454909 Х. Михаил Максимович, 05.03.2007 рекомендовать к

зачислению
13. 2455192 Д. Иван Александрович, 14.09.2008 рекомендовать к

зачислению

Химия (10-11 класс), с 19.08 по 23.08



1. 2447358 Н. Анастасия Сергеевна, 18.11.2007 рекомендовать к
зачислению

2. 2447006 К. Никита Леонидович, 11.12.2008 рекомендовать к
зачислению

3. 2446507 Л. Василиса Витальевна, 15.11.2008 рекомендовать к
зачислению

4. 2446267 Д. Егор Анатольевич, 30.06.2009 рекомендовать к
зачислению

5. 2445992 К. Мария Игоревна, 19.06.2009 рекомендовать к
зачислению

6. 2445934 Л. Дарья Евгеньевна, 24.03.2008 рекомендовать к
зачислению

7. 2445636 Б. Александра Павловна, 09.06.2008 рекомендовать к
зачислению

8. 2450578 К. Мария Романовна, 10.06.2009 рекомендовать к
зачислению

9. 2450853 М. Полина Сергеевна, 15.01.2009 рекомендовать к
зачислению

10. 2452096 Л. Ксения Дмитриевна, 26.03.2009 рекомендовать к
зачислению

11. 2453133 С. Тимофей Романович, 06.04.2008 рекомендовать к
зачислению

Математика (9 класс), с 26.08 по 30.08
1. 2447006 К. Никита Леонидович, 11.12.2008 рекомендовать к

зачислению
2. 2446188 К. Александр Сергеевич, 14.06.2009 рекомендовать к

зачислению
3. 2445877 Т. Полина Николаевна, 29.04.2009 рекомендовать к

зачислению
4. 2445597 К. Егор Александрович, 01.03.2008 рекомендовать к

зачислению
5. 2445569 Ч. Андрей Владимирович, 29.05.2009 рекомендовать к

зачислению
6. 2445521 С. Тимофей Михайлович, 29.06.2008 рекомендовать к

зачислению
7. 2449372 Ш. Антон Анатольевич, 26.04.2008 рекомендовать к

зачислению
8. 2446604 П. Степан Михайлович, 15.11.2007 рекомендовать к

зачислению
9. 2450602 Г. Вадим Александрович, 07.12.2008 рекомендовать к

зачислению
10. 2450578 К. Мария Романовна, 10.06.2009 рекомендовать к

зачислению
11. 2452112 К. Виктория Сергеевна, 18.09.2009 рекомендовать к

зачислению



12. 2453142 А. Богдан Сергеевич, 18.03.2009 рекомендовать к
зачислению

13. 2453489 М. Кристина Игоревна, 06.08.2009 рекомендовать к
зачислению

14. 2453125 Д. Микаэл Арманович, 14.08.2009 рекомендовать к
зачислению

15. 2446682 С. Ольга Андреевна, 26.04.2010 рекомендовать к
зачислению

16. 2452316 А. Ярослав Алексеевич, 06.05.2009 рекомендовать к
зачислению

17. 2454678 Б. Мария Игоревна, 07.05.2007 рекомендовать к
зачислению

18. 2448125 Т.  Александра  Александровна,
14.05.2010

рекомендовать к
зачислению

Физика (9 класс), с 26.08 по 30.08
1. 2447006 К. Никита Леонидович, 11.12.2008 рекомендовать к

зачислению
2. 2446682 С. Ольга Андреевна, 26.04.2010 рекомендовать к

зачислению
3. 2446188 К. Александр Сергеевич, 14.06.2009 рекомендовать к

зачислению
4. 2446178 Н. Андрей Сергеевич, 17.09.2009 рекомендовать к

зачислению
5. 2445992 К. Мария Игоревна, 19.06.2009 рекомендовать к

зачислению
6. 2448103 Д. Даниил Олегович, 11.09.2009 рекомендовать к

зачислению
7. 2450696 К. Роман Ильдарович, 26.04.2009 рекомендовать к

зачислению
8. 2450341 В. Степан Игоревич, 17.01.2009 рекомендовать к

зачислению
9. 2450054 Т. Никита Игоревич, 19.04.2008 рекомендовать к

зачислению
10. 2452112 К. Виктория Сергеевна, 18.09.2009 рекомендовать к

зачислению
11. 2453028 Г. Тимофей Артемович, 24.08.2009 рекомендовать к

зачислению

Биология (9 класс), с 26.08 по 30.08
1.
1

2446507 Л. Василиса Витальевна, 15.11.2008 рекомендовать к
зачислению

2. 2446119 М. Владислав Андреевич, 01.10.2007 рекомендовать к
зачислению

3. 2446016 С. Софья Игоревна, 07.06.2007 рекомендовать к
зачислению



4. 2445896 К. София Алексеевна, 20.10.2007 рекомендовать к
зачислению

5. 2445663 М. Любовь Максимовна, 15.05.2008 рекомендовать к
зачислению

6. 2445636 Б. Александра Павловна, 09.06.2008 рекомендовать к
зачислению

7. 2445516 С. Мия Сергеевна, 23.01.2008 рекомендовать к
зачислению

8. 2448285 М. Савелий Романович, 16.12.2007 рекомендовать к
зачислению

9. 2448125 Т.  Александра  Александровна,
14.05.2010

рекомендовать к
зачислению

10. 2449998 В. Светлана Александровна, 12.11.2007 рекомендовать к
зачислению

11. 2449921 З. Артём Вадимович, 11.06.2009 рекомендовать к
зачислению

12. 2449864 Ю. Елена Владимировна, 16.12.2009 рекомендовать к
зачислению

13. 2450541 С. Юлия Николаевна, 17.02.2008 рекомендовать к
зачислению

14. 2452096 Л. Ксения Дмитриевна, 26.03.2009 рекомендовать к
зачислению

15. 2446343 Г. Вера Романовна, 10.03.2008 рекомендовать к
зачислению

16. 2454969 Д. Надежда Александровна, 25.07.2008 рекомендовать к
зачислению

Русский язык (9-11 класс), с 26.08 по 30.08
1. 2446649 Х. Вероника Романовна, 28.06.2007 рекомендовать к

зачислению

2. 2446078 С. Мария Алексеевна, 24.01.2008 рекомендовать к
зачислению

3. 2446540 С. Артем Павлович, 14.11.2008 рекомендовать к
зачислению

4. 2445475 В. Вера Ильинична, 20.04.2008 рекомендовать к
зачислению

5. 2449734 Н. Дарья Дмитриевна, 25.11.2008 рекомендовать к
зачислению

6. 2450595 Т. Анна Михайловна, 12.02.2008 рекомендовать к
зачислению

7. 2450543 Я. Екатерина Валерьевна, 20.09.2008 рекомендовать к
зачислению

8. 2450537 О. Любовь Игоревна, 15.10.2009 рекомендовать к
зачислению



9. 2450237 Д. Анна Александровна, 13.02.2007 рекомендовать к
зачислению

10. 2451993 С. Екатерина Алексеевна, 27.05.2007 рекомендовать к
зачислению

11. 2447832 А. Мария Алексеевна, 06.07.2009 рекомендовать к
зачислению

12. 2452058 Ш. Ева Олеговна, 04.08.2008 рекомендовать к
зачислению

13. 2452546 Х. Варвара Алексеевна, 02.05.2010 рекомендовать к
зачислению

14. 2452065 С. Алла Александровна, 10.10.2007 рекомендовать к
зачислению

15. 2451169 О. Анна Михайловна, 01.10.2008 рекомендовать к
зачислению

16. 2451431 К. Ирина Геннадьевна, 31.01.2008 рекомендовать к
зачислению

17. 2445902 К. Анастасия Алексеевна, 25.06.2007 рекомендовать к
зачислению

18. 2451452 Б. Виктория Сергеевна, 20.07.2008 рекомендовать к
зачислению

19. 2455190 Г. Галина Александровна, 20.04.2009 рекомендовать к
зачислению

Обществознание (9-11 класс), с 26.08 по 30.08
1. 2447471 Д. Елизавета Артемовна, 06.02.2009 рекомендовать к

зачислению

2. 2446172 К. Адиля Ринатовна, 21.05.2008 рекомендовать к
зачислению

3. 2445881 Е. Яна Андреевна, 01.08.2007 рекомендовать к
зачислению

4. 2448331 З. Григорий Николаевич, 22.03.2008 рекомендовать к
зачислению

5. 2449053 Л. Карина Сергеевна, 28.01.2008 рекомендовать к
зачислению

6. 2449819 К. Екатерина Сергеевна, 07.08.2009 рекомендовать к
зачислению

7. 2450812 К. Тимур Юрьевич, 20.01.2009 рекомендовать к
зачислению

8. 2450476 Г. Мария Сергеевна, 20.12.2007 рекомендовать к
зачислению

9. 2451009 Р. Арина Александровна, 29.04.2009 рекомендовать к
зачислению

10. 2451650 Ш. Дарья Сергеевна, 28.06.2009 рекомендовать к
зачислению

11. 2453433 М. Роман Евгеньевич, 12.11.2009 рекомендовать к



зачислению
12. 2453588 Н. Артем Андреевич, 25.04.2007 рекомендовать к

зачислению
13. 2450842 К. Анна Владимировна, 07.09.2008 рекомендовать к

зачислению
14. 2450196 Ю. Кирилл Алексеевич, 02.01.2008 рекомендовать к

зачислению
15. 2453588 Н. Артем Андреевич, 25.04.2007 рекомендовать к

зачислению
16. 2451957 М. Ильдар Алексеевич, 30.04.2008 рекомендовать к

зачислению
17. 2453058 З. Иван Андреевич, 03.02.2008 рекомендовать к

зачислению
18. 2453710 Щ. Евгений Михайлович, 19.04.2008 рекомендовать к

зачислению


